

Huset Bornholmeren ApS

c/o Bent Peder Holbech
Springbakkevejen 6,
3720 Aakirkeby
CVR-nr. 19 31 19 02

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025

Bent Peder Holbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Huset Bornholmeren ApS
c/o Bent Peder Holbech
Springbakkevejen 6,
3720 Aakirkeby

CVR-nr.: 19 31 19 02

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Bent Peder Holbech, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 358.885, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.241.281.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-12.500	-12.500
Finansielle indtægter		436.920	245.753
Finansielle omkostninger		-65.535	-146.798
Resultat før skat		358.885	86.455
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		358.885	86.455
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		236.885	-31.345
		358.885	86.455

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		207	207
Selskabsskat		45.760	0
Tilgodehavender		<u>45.967</u>	<u>207</u>
Værdipapirer		3.574.325	3.094.938
Værdipapirer		<u>3.574.325</u>	<u>3.094.938</u>
Likvide beholdninger		<u>105.121</u>	<u>193.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.725.413</u>	<u>3.288.555</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.725.413</u></u>	<u><u>3.288.555</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		994.281	757.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>1.241.281</u>	<u>1.000.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.458.926	2.278.359
Selskabsskat		<u>15.206</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.484.132</u>	<u>2.288.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.484.132</u>	<u>2.288.359</u>
Passiver i alt		<u>3.725.413</u>	<u>3.288.555</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	757.396	117.800	1.000.196
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	236.885	122.000	358.885
Egenkapital 30. september 2024	125.000	994.281	122.000	1.241.281

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdiregulering værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>293.049</u>	<u>150.933</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.574.325</u>	<u>3.094.937</u>

2 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 7 hidrørende fra skattemæssige underskud. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Selskabet råder herudover ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.